
UCHWAŁA NR LVIII/478/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łapach stanowiącej załącznik do uchwały Nr 
XLIII/338/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Łapach i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miejska w Łapach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łapach będącym załącznikiem do uchwały Nr 
XLIII/338/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Łapach i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 3361) § 20. otrzymuje nowe 
brzmienie: "1. Radnemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łapach biorącemu udział w posiedzeniu 
lub zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę przysługuje zwrot kosztów przejazdu na 
terenie kraju. 

2. Zgodę na wyjazd członka Rady na posiedzenie lub wydarzenie, na którym reprezentuje on Radę wyraża 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łapach na jego wniosek złożony za pośrednictwem Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łapach. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 należy złożyć w Biurze Rady Miejskiej w Łapach najpóźniej 
w terminie 5 dni roboczych przed planowanym wyjazdem. Rejestr złożonych wniosków prowadzi pracownik 
Biura Rady Miejskiej w Łapach. 

4. Decyzję w sprawie akceptacji bądź odmowy podejmuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Łapach lub 
osoba przez niego upoważniona, poprzez adnotację na złożonym wniosku. 

5. Rodzaj środka lokomocji Radny Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łapach uzgadnia z Przewodniczącym 
Rady Miejskiej w Łapach przed wyjazdem na posiedzenie lub wydarzenie, o którym mowa w ust. 1. 

6. Zwrot kosztów przejazdu przysługuje również rodzicowi bądź opiekunowi prawnemu towarzyszącemu 
niepełnoletniemu radnemu w czasie podróży. 

7. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje przejazd od miejscowości zamieszkania do miejscowości, w której 
odbywa się posiedzenie lub wydarzenie, a także przejazd z powrotem i odbywa się możliwie najtańszym 
środkiem transportu na danej trasie w określonym czasie. 

8. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określonego środka transportu, z uwzględnieniem 
przysługującej radnemu ulgi na dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje. 

9. Zwrot poniesionych kosztów następuje na wniosek pełnoletniego radnego, a w przypadku 
niepełnoletniego radnego, na wniosek jego rodzica lub opiekuna prawnego, na podstawie przedłożonych 
dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających poniesione wydatki. 

10. Rozliczenie kosztów podróży krajowej następuje nie później niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia 
podróży. Zwrot poniesionych kosztów następuje przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
wnioskodawcę. 

11. Zwrot poniesionych kosztów podróży przysługuje wyłącznie w przypadku, gdy radny uzyskał zgodę na 
wyjazd. 

12. Wyjazd winien być potwierdzony przez jednostkę, do której radny Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Łapach został wydelegowany". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A954B80D-3373-440E-A324-C14995B49180. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A954B80D-3373-440E-A324-C14995B49180. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


